
Przetarg nieograniczony na zadanie pn.: 
„budowa sieci wodociągowej w miejscowości Ścieki” 

 
Rawa Mazowiecka, dnia 24.11.2025r. 

Zamawiający: 

GMINA RAWA MAZOWIECKA 

Al. Konstytucji 3 Maja 32 

96-200 Rawa Mazowiecka 

 

Nr postępowania: RIR-IRK.271.6.2025 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

art. 275 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.), na  

budowa sieci wodociągowej w miejscowości Ścieki 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zgodnie z zapisami art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) Zamawiający – Gmina Rawa Mazowiecka 

informuje, że w przedmiotowym postępowaniu (do upływu terminu składania ofert, czyli do dnia 

24.11.2025r. do godz. 12:00) wpłynęły następujące oferty: 

 
 

Nr 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania Wykonawcy 

 

Cena oferty brutto 

PLN 

 

Okres gwarancji i rękojmi 

1. Sebastian Bator 

ul. Gazowa 4 lok 202 

26-600 Radom 

 

114.487,29 

 

60 m-cy 

2. TOMBUD Tomasz Machnicki 

ul. Sybiraków 20 

96-100 Skierniewice 

 

117.526,50 

 

60 m-cy 

3. Przedsiębiorstwo Robót  

Inżynieryjnych CEWOGAZ  

Paweł Wolski 

Klewków 39a 

99-400 Łowicz 

 

87.633,81 

 

60 m-cy 

4. INSTAL SYSTEM Żurek Mariusz 

Bujak 72A 

26-640 Skaryszew 

 

107.994,00 

 

60 m-cy 

5. F.H.U. KAMART Krzysztof Marat 

Zapady 34  

96-126 Godzianów 

 

128.904,00 

 

60 m-cy 

6. Przedsiębiorstwo Robót 

Inżynieryjnych „SOWIK”  

Łukasz Sowik 

ul. Katowicka 19A 

96-200 Rawa Mazowiecka 

 

146.105,22 

 

60 m-cy 

 

 

W imieniu Zamawiającego 

 

Z up. Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

Paweł Jakubowski 

Z-ca Wójta 

 


		2025-11-24T14:54:27+0100




